

Górki-Izabelin dnia 23 marca 2023 roku

Górki-Izabelin

Aleja IV nr

05-640 Mogielnica

URZĄD GMINY I MIASTA MOGIELNICA	
Wzrost	2023 -03- 2 705
Liczba	51543
Referat	
podpis	

Wniosek o budowę drogi - budżetowe

Pan

Sławomir Chmielewski

Burmistrz Gminy i Miasta

Mogielnica

Wniosek o budowę drogi

W imieniu własnym oraz mieszkańców Alei IV sołectwa Górki-Izabelin wnoszę o wykonanie remontu drogi Alei IV.

Długość odcinka wynosi 300m. W ramach remontu oczekujemy położenia pasa nawierzchni asfaltowej o szerokości 3,0 -3,5 m. podobnie jak zostało to wykonane w alejach II i III.

Obecnie droga posiada liczne uszkodzenia i nierówności, które uniemożliwiają bezpieczny przejazd. Aktualny stan drogi uniemożliwia nawet swobodne przejście szczególnie po wystąpieniu opadów.

Przyczyną złego stanu nawierzchni są również prowadzone prace związane z budową gazociągu i wodociągu. Po tych pracach nawierzchnia nie została przywrócona do stanu pierwotnego, o czym świadczą załączone do przedmiotowego wniosku fotografie.

Z uwagi na gliniaste podłoże „remonty” polegające na wypełnianiu ubytków w nawierzchni różnymi dotychczas stosowanymi metodami, przynoszą krótkotrwały, wręcz znikomy efekt.

Taki stan drogi stanowi zagrożenie dla korzystających z niej pieszych a zwłaszcza dzieci uczęszczających do szkoły, które tę drogę muszą pokonać dwa razy dziennie.

Przez fakt, że mieszkańcy Alei II i Alei III na swoich drogach od kilku lat mają nawierzchnię asfaltową, my jako mieszkańcy tego samego sołectwa mamy prawo czuć się jako grupa gorszej kategorii.

Pragnę nadmienić, że jako główna zainteresowana, po rozmowie z Panem Burmistrzem, który poinformował mnie, że remont tej drogi zgodnie z nowymi przepisami jest niemożliwy, udałam się do Starostwa Powiatowego w Grójcu. Pani Naczelnik Wydziału Budownictwa i Architektury, poinformowała mnie o braku jakichkolwiek przeszkód po stronie Starostwa w udzieleniu zgody na remont drogi, podobnie jak miało to miejsce w latach ubiegłych w przypadku budowy nawierzchni asfaltowych w alejach II i III.

Reasumując, budowa drogi uzależniona jest jedynie od dobrej woli Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica.

Prosimy o poinformowanie i zaproszenie Nas na posiedzenie Rady Miejskiej, która odbędzie się w najbliższym terminie, na którym będzie temat Naszego wniosku.

Z poważaniem

Oraz pozostali mieszkańcy Al. IV

Załączniki: 4 fotografie obrazujące aktualny stan nawierzchni alei IV sołectwa Górki-Izabelin.

Do wiadomości:

Radni Rady Miejskiej w Mogielnicy.













